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Postia johtokunnalta  

 
 
 
 
Tervetuloa mukaan alkavan syksyn toimintaan ja tapahtumiin 
 
 
Pihlajasaari Purjehdus järjestetään lauantaina 7.9. purjehduskauden päätteeksi. Startti on klo 10:30. Reitin 
pituus pyritään sovittamaan siten, että kaikki veneet olisivat maalissa 12:30. Sääolosuhteisiin sovitettu reitti 
ilmoitetaan kipparikokouksessa. 
Kilpailun jälkeen on tarjolla saunat ja palkintojen jako tapahtuu illan laiturijuhlissa. Sauna on lämpimänä 
klo. 12:00 alkaen, ensin on naisten vuoro klo. 12-14 ja miehet saunovat klo. 14-16. Kipparikokous on 
lauantaina 7.9 klo 9:30. Osallistujia pyydetään ilmoittautumaan etukäteen sähköpostitse seuraavien 
tietojen kera: 
 

• Veneen nimi 

• Veneen merkki ja malli 

• Kippari 

• FinRating kerroin (se normaali, koska aika harvalla on NS-todistus) 
 

Kipparikokouksessa käydään reitin lisäksi läpi kilpailun säännöt. Jos innostuu viime hetkillä osallistumaan, 
myös kipparikokouksessa ehtii vielä mukaan, vaikkei olisikaan ilmoittautunut etukäteen. 
Ilmoittautumiset voi tehdä ja lisätietoja saa toimintajaostosta Pekka Häkkiseltä: 
perhe.hakkinen@welho.com 
 
Kiinnostuneiden kannattaa seurata myös Sindbadin facebook-profiilia, jossa asiasta tiedotetaan lisää. 
 
Laiturijuhlat pidetään 7.9 alkaen klo 1800. Kauden päättävä kaikkien jäsenten yhteinen tilaisuus sisältää 
perinteistä ja varmaa ohjelmaa: Klo.1800 jaetaan päivän purjehduskilpailun palkinnot, syödään yhdessä 
erinomaisen hyvin ja nautitaan. Tarjolla taas hyvää ruokaa ja seuraa, sekä bilemusiikkia Kinky Monkeys -
yhtyeen tahdittamana. 
 
Juhlien valmistelutalkoot ovat perjantaina 6.9 klo.1700 alkaen. Tarkoitus on telttojen pystyttäminen ja 
muutenkin piha-alueen valmistelua juhlakuntoon. Illalla talkoolaisille on tarjolla talkoosauna ja pientä 
purtavaa. Sunnuntaina 8.9 sitten klo.1000 alkaen puretaan järjestelyt ja vähän siivotaan paikkoja. 
 
Talvitelakointi lähestyy sekin kovaa vauhtia. Johtokunta haluaa muistuttaa kaikkia seuralaisia siitä, että 
telakointi Sindbadin alueella edellyttää ajoissa jätettyä telakointihakemusta. Satamakapteenit jakavat 
venepaikat satamaohjesäännön mukaan ja siihen kirjatussa järjestyksessä. Myöhässä jätetyille hakemuksille 
ei voida taata telakointipaikkaa, ne saavat paikan, jos paikkoja jää. Joten muista hoitaa allekirjoitettu 
hakemus toimistolle määräpäivään 15.9.2024 mennessä. Hakemuslomakkeen löydät Sindbadin nettisivuilta 
tai tästä linkistä: Telakointihakemus 2024-2025 
 
Pukki- ja siivoustalkoot pidetään keskiviikkona 2.10. Tuolloin katsotaan alue siistiksi ja venepukit kuntoon 
telakointia varten. Tarjolla myös talkoogrillin tuotteita ja talkoojuomaa. Kaikkia alueella telakoivia tarvitaan 
mukaan, jotta homma sujuu. Talkoot alkavat A-laiturilla klo. 1600 ja pikkulaitureilla klo.1700. 
 
Yhteisnosto on 5.10.2024 ja alkaa kaikilla laitureilla yhtä aikaa klo. 0700 aamulla. Olethan ajoissa paikalla! 
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Seuran syyskokous pidetään 28.11.2024 klo.1800. 
 
 
Muita asioita 
 
Tänäkin vuonna olemme saaneet mukaan seuran toimintaa uusia jäseniä. Toivotammekin erityisesti kaikki 
uudet, mutta myös vanhat jäsenet tervetulleeksi mukaan talkoisiin ja kaikkeen muuhunkin toimintaan. Ole 
reippaasti yhteydessä, mikäli ajatus osallistumisesta mietityttää tai sinulla on ideoita toiminnan 
kehittämisestä. 
 
Tapahtumatoiminta on myös kätevä tapa tutustua muihin jäseniin ja päästä mukaan kehittämään seuraa. 
Eri jaostojen vastuuhenkilöiden yhteystiedot löytyvät nettisivuilta, heiltä saa lisätietoa ja vinkkejä 
eteenpäin. 
 
 
Erinomaisen mukavaa alkavaa syksyä kaikille! 
 
 
 
Johtokunnan puolesta 
- terveisin tiedottaja Martti 


